## Ost hec unus

p de filiis regine cādacis no  
mine Candeol⁹ exiuit cu⁹  
vrox & paucis suis militib⁹ vt eorū  
animi ḡtularent. Statimq; occur  
rit ei rex hebraicoy sciens pulchritu  
dinē vrox sei⁹. vniens cū maxima  
hostiū m̄litidine. & ex eis plurimos  
interfecit. Et vrox candeoli rapuit  
violenter. Ille vero cū paucis reme

ans ad castra alexandri abiit ipsum  
rogare vt sibi dignaret cōtra reges  
hebraicoy iuuamia impartire. Cu  
stodes vō castroz capiētes illū corā  
Tholomeo q̄ secūdus ab alexandro  
erat duxerunt. Cu Tholomeus  
ait. Quis es tu. Et illerndit. Filius  
sum regine candacis. Cu Tholo  
meus ait. Quare huic vennisti. Ille  
dixit q̄liter rep̄bensus fuerat a rege  
hebraicoy. & etiā recitauit q̄liter sibi  
rapuerit vrox seriatum. Cūq; audi  
uisse Tholomeus iussit ip̄m iuine  
nem deuineri. Et exiens de taberna  
culo suo abiit ad locum ubi iacebat  
alexander. Erat itaq; īa nor obscura  
Et ingressus Tholomeus excitauit  
alexandru. & ei cūcta q̄ Candolus  
dixerat recitauit. Quo auditō ale  
xander dixit. Beuertere ad taberna  
culū tuū. & imponere caput tuo coro  
nam & sedere regaliter. & te alexandru  
denuncia. & p̄cipias vt corā tua pre  
sentia veniat Anthiochus. et mitte  
p̄ me. Ego autē in specie antiochi  
ad festinabo. & cū ante tuā p̄sentia  
venero corāeo q̄ ubi retulit declara  
bis. Deinde interrogabis me sub p  
sona antiochi. vt qđ exinde facere  
debeas consulendo declarez. Abiit  
itaq; Tholomeus & cūcta q̄ sibi ale  
xander dixerat adimpleuit. Et inter  
rogatus alexander qđ inde faceret.  
Bñdit alexander astante Candol  
lo. Marie impator si cōplacet mate  
statu vestre ibo. cū iuuene isto ex par  
te vestrā & iniūgā regi hebraicoy vt  
sibi vrox suam restituat sine mora.  
Quod si non fecerit ciuitates suam  
sine mora incendem⁹. Audiens au  
tē Candolus statim adorauit eū  
& dixit. O sapientissime Antioche  
fungi regali dyademate te deceret.

Et exies inde cu[m] candeolo hora nos  
cognoscitatem regis trauit. Et vigilas  
tes homines ipsi q[uod] sunt interrogant.  
Alexander r[es]pondit. Candeolus est. et  
anthiochus est. Imperator enim nobis  
alexander ut vro[re] faciat. Candelo  
restitui. Sinaut vestra ciuitatez  
incendem si expectaueris impetu  
armatoru[m]. Hoies aut ciuitatis hec  
audieres statim fregerut portas pa  
lacij regis. et extrahetez inde vro[re]z  
Candeoli. de sibi coniungo reddide  
runt. Tunc Candeolus dixit ei. Optime  
anthioche mi carissime. Rogo  
te ut mecum venias coram plentia ma  
tris mee. ut de honore a te mibi col  
lato te remuneret gratulater. Quo  
audito gauisus est alexander. eo q[uod] desi  
derabat videre reginam et ciuitatem ei[us]  
et dixit eam ad imperatorem alexan  
dru[m]. et postula me illa. sicq[ue] o[mn]is tua  
faciam voluntate. Factumq[ue] est. Et ac  
cepta licentia iuit cu[m] candeolo alexa  
nder. Et cu[m] simul p[er] viam incederent. ve  
nerunt ad altos montes pungentes  
vlsq[ue] ad nubes. et in eisdem montib[us] vi  
derunt arbores excelsas numis. simi  
les cedris poma grandia deferentes.  
Quascumq[ue] vidisset alexander mira  
tus est valde. Videbat etiam vites ha  
bentes vuarum botros maximos q[ui]s  
vnuus homo portare non potuisset.  
Et nuces ferentes marios fructus  
ut pepones. Et in eisdem locis symee  
innumerabiles habitabant.

## Einde ambu

Dantes venerunt ad ciuitatem  
candacis regine. Audiens  
igit[ur] candacis regina q[uod] Candeolus  
incolmis vrebatur cu[m] vro[re] sua.  
et quicunq[ue] alexandri cu[m] eo venerat  
gauisa est valde. Statimq[ue] induit se

regalib[us] vestimentis. et imposuit capi  
tisuo coronam auream ex lapidibus preciosis.  
et vna cum suis magnanib[us] ei vlsq[ue]  
ad gradum palacij obviauit. Erat ei  
regina formosa nimis. Cumq[ue] videt  
setea alexander vsum ei ac si figura  
raz colspiceret Olimpie matris sue.  
Id alacrum vero ei[us] erat valde precio  
sum. et tectu[m] ipsius auro et gemmis  
coruscabat.

Quod regina candacis introdu  
xit alexandru[m] in triclinium. et ei[us] figu  
ra sibi ostendit depictam in membrana.

## Ascendit ale

Alexander vna cum candeolo in  
triclinium. in quo erant lectier  
auro purissimo astricti. et erat ip[s]um  
triclinium ex auro et lapidibus onichi  
nis. Nense vero et scena erant ex la  
pidibus preciosis smaragdinis et za  
madistinis. Colune ipsius palacij et  
triclinij erant ex lapide porphyrico.  
et habebat currus falcatos et elephanta  
tes et sculptos homines cum pedibus  
conculcantes. Sub ipso vero pala  
cio decurrebat flumen dulcissimum.  
cui claritas ut crystalla erat. In ipa  
siquidem die epulabatur alexander  
cum regina et filiis suis. Illia vero die  
apprehendit regina alexandru[m]. et du  
xit eum per dexteram solu[m] in cubiculum  
quod totu[m] erat auro et lapidibus pre  
ciosis copertum. Deinde ingressa  
est cu[m] eo in aliud cubiculum astrictum  
ex lignis ebenis bussinis et cypressi  
nis. Et illud triclinium erat positum per  
artem magicam super rotas. et virgin  
ti elephantibus vehebatur. Cu[m] au  
tem intrasset alexander cubiculum  
cum regina. continuo ipsum cubicu  
lum est comotus et cepit ambulare.  
Alexander vero multus stupescere

mirari cepit et dixit regie. Si apud  
nostalia mirabilia viderent digna  
et preciosissima probarent. Unde regi  
na. Bene dicas alexander. Id est eni[m]  
apud grecos q[ui] apud indos digna  
fuerint. Statim ut audiuit alexan  
der nomine suu turbatus est valde. et fa  
cies ei[us] pallore mutata est. Cum regi  
na dixit. eo q[uod] vocauit te nomine faci  
est tua mutata est. Alexander resp[on]d[it].  
Domina. Antigonus est mibi  
non alexander. Cum regina. Verius  
tibi alexander. Et hec dicens appre  
hendit eum per dexteram. introducensq[ue]  
eum in aliud cubiculum ostendit sibi  
imaginem suam in membrana de  
pictam. et dixit illi. alexander agnoscis  
hanc imaginem. Cumq[ue] vidisset enim  
alexander pallescere et timescere ce  
pu. Cum regina dixit. Quare muta  
tus est color tuus destructor orbis.  
destructor perinde et inde. Superas  
parbos medos et bathos. Nedo  
sine occasione hominu[m] et absq[ue] aliri  
catione in manus. Candacis regi  
ne succubis. Scias itaq[ue] q[uod] nulla  
tenus debet homo vel cor hois exal  
tari. Quia cu[m] omnis prosperitas ho  
mini est concessa illico eidem aduer  
sitas preparatur. Audiens hec ale  
xander stridere dentib[us] et caput eius  
revoluere cepit omni parte. Cum re  
gina dixit. Ut quid inter tempestus  
irascis et turbaris. Quid n[on] tua  
virtus potest et imperialis gloria exerce  
re et perficere. Alexander r[es]pondit. Ideo  
irascor regina. q[uod] gladio careo. Be  
gina dixit. Et sicut gladium haberet  
q[uod] facere posses. Alexander r[es]pondit.  
Eo q[uod] sponte tradidit sum te prius oc  
cisam meam occidere non tardare. Be  
gina respondit. ut sapiens impe  
rator dixisti. Et tamen non contriste  
ris. quia bonum seruitum laudabile  
meritum prestolatur. Quia sicut li  
berasti vrorem candeoli de manib[us]  
regis ebrorum. ita te eruas de ma  
nibus barbarorum. Quia si eis non  
fuerit aduentus tuus occiderent te.  
eo q[uod] porum regem indorum proprijs  
manib[us] occidisti. Nam vro[re] filii mei  
karotherus filia fuit p[ro]p[ter] regis indos  
rum. Et his dictis apprehendit eum  
per dexteram et introduxit eum in tri  
clinium. et ait filiis suis. Boni filii mei  
huius militi alexandri amore dome  
sticum ostendans. Quoniam ipse in  
vobis amicitiam exercuit. Respondit  
karotherus minor filius. et ait. Ha  
ter mea veru est q[uod] alexander direxit  
illum ad nos. et vrorem fratris mei  
de manibus inimicorum liberavit.  
sed vro[re] mea hunc anthiochum oc  
ciderem compellit. Bolebat enim  
exinde multimode alexander. Can  
dacis regina respondit. Et quod no  
men inde acquireremus si ip[s]um sub  
tanta perditione occideremus. Au  
diens hec candeolus dixit ei. Iste me  
saluavit et vrorem meam restituit.  
saluum ip[s]um vlsq[ue] ad imperatoris sui  
castra restituam. Cum karotherus di  
xit. Quid est hoc quod dicas. Vnde  
i[us] hoc loco vicissim vng[ue] gladiis mo  
riamur. Candeolus ait. Nolo. Sed  
si vishoc facere sum paratus. Vnde  
q[uod] candacis q[uod] ad inuicem interfice  
re se volebant filii sui. tristis effecta  
est nimis. Et apprehendit alexandru[m]  
per dexteram et dicens eum in secre  
tum locu[m] ait ei. Quid in hoc facto  
sapientiam tuaz non ostendis ne fu  
li mei ad inuicem se occidant. Cum ale  
xander ait. Sumite me loqui cu[m] eis  
Et illa statim dimisit eum. Abiit er  
go alexander et dixit karothero. Si

me occidere nullaudis acquireres  
Habent imperatores multos principes  
maiores, et ideo de morte et interitu  
meo nullum dolorem cōcipiet. Cre  
dis ne quod carus si fuisset alexandro  
quod me solum in manibus tuis desti  
nasset. Et si vis ut alexandrum occi  
sorem tradam tibi, iura mibi ut quod  
postulaueris erogabis. Ego autem  
tibi promitto quod alexandrum in ma  
nibus tuis presentabo. Studiēs bec  
karo iberus gauisus est valde, et cre  
dit et pacificati sunt inter se fratres  
et promiserunt ei quicquid posceret  
se datus. Iterum vocavit canda  
cis alexandrum, et dixit ei. Beata es  
sem si quotidie pre meis oculis te vi  
derem, quia tecum omnium inimico  
rum meorum victoriam reportarem.  
Ethis dicitur detulit ei coronam au  
ream ornatam ex lapidibus preciosis,  
et dyamantino et clamidem imperi  
alem auro contextam ornata; lapis  
dibus preciosis, et oscula p̄bes ei ius  
sit illum abire.

Qualiter alexander venit ad spe  
luncam in qua erant dii qui sibi lo  
cum fuerunt.

**Piens in De ale**  
alexander cum Candole perfecit  
sunt iter diei unius et venerunt  
ad quandam speluncam magnam, et  
hospius sunt ibi. Dicitur candole  
Omnes dii concilium in ista spelunca  
concelebrant. Cum hoc audisset ale  
xander statim fecit victimas diis su  
is. Et ingressus est speluncam solus  
vidit ibi caligines, mariasque nubes  
stellasque lucentes, et inter ipsas stellas  
quendam deum maximum rutilan

tem, et habebat oculos lucetes sicut  
stellas, quem cui vidisset alexander  
timore perterritus quasi factus est in  
extasi. Et dixit illi maximus deus. Egue  
alexander. Et alexander respondit.  
Quis es tu domine. At ille respon  
dit. Ego sum Ibinthus regnum mu  
ditenens, et mundum subiungas qui  
vniuersos mundanos tue supposui  
maiestati. Fabricasti nomini tuo ci  
uitatem, et nomini meo non constru  
xi templum. Alexander respondebat.  
Obsecro domine. Si permiseris me  
in macedoniam remeare ordinabo  
templum nomini tuo, cui simile non  
reperitur in orbe. Ibinthus respo  
dit. Imperator macedoniam non  
videbis tamen ingredere amplius.  
Et ingressus alexander vidit aliam  
caliginem nubis, et aliū deum rega  
li solio residentem. Et dixit illi. Quis  
es tu domine. At ille respondebat.  
Ego sum omnium deorum origo qui vi  
te intrare libiam, et nunc hic esse vi  
deris. Serapis vocor. Eui alexan  
der dixit. Rogo te serapis ut indices  
mibi quod me debet occidere. Qui sera  
pis. Dicit ibi alia vice. Si enim homi  
not a causa mortis dolore intole  
rabilis moueretur. Fabricasti ciuita  
tem gloriosam nomini tuo, quam im  
peratores plurimi expugnabunt, ibi  
fabricabitur sepulchru tuum, ibi que  
re reliquie corporis tui recordentur. Et  
exiens inde alexander dicens. Vale  
candeole, reuersus est ad suos. Elle  
ra autem die amoto exercitu iuit ad  
quandam vallē que plena erat ma  
gnis serpentibus habentibus in capi  
te quasi simaragdinas coronas, ipsi  
vero serpentes vivabant de la sere, et  
pipere quod vallis ipsa gignebat, et sin  
gulis annis pugnantes inter se mul  
ti

ter ipsis morebantur.

### Einde amo/

to exercitu venit quen  
dam locum in quo erat  
bestie que habebat ungulas ut por  
ci. Erantque ipse ungule late pedibus  
tribus, cum quibus milites alexan  
der seriebant. Similiter ipse bestie ha  
bebant capita ut porci. Cauda vero e  
rant ut cauda leonis. Milites autem  
erant inter eos griffones qui facies  
milii, velocitate maxima seriebant.  
Erant tante fortitudinis ut equum  
cum milite deportarent. Alexander  
autem timens et discurrens hincet  
inde milites confortabat, et sagittis  
et contibus illos viriliter expugna  
bant. Mortui sunt ex ipso certam  
num milites ducenti et octo.

### Einde amoto

exercitu venit ad quendam  
fluminum magnum valde, cu  
ius latitudo erat stadiorum virgin  
um. Erantque ipsa ripa plena arundini  
bus altitudine et grossitudine maxi  
mis. Quas cum vidisset alexander  
precepit milibus suis ut facerent na  
vicularum ipsi arundinibus et co  
riis appositis transmearent.

### Dmnes au

b tem terre audiētes adū  
tum Alexandri obtule  
runt ei munera scilicet spongias al  
bas et purpureas in re magnitudi  
nis et conchas maximas, quod singulas  
duos vel tres sextarios continētes.  
Necnon et tunicas de vitellis maxi

mus confectas. Et vermes quos de  
ipso flumino attrahebant, quos gros  
situdo erat maior, cora hominis, et  
eorum gustus erat dulcis ut pisces.  
Taliter etiam focas rubicidas  
et maximas valde, et morenas quas  
ex oceano eis vicino tollebat. Idon  
dus autem de unaquaque morena  
erat ducentarum quinquaginta li  
brarum. Erantque in eodem flumi  
ne mulieres speciosissime habentes  
capillos pulchros usque ad talos de  
pendentes. Iste liquide mulieres  
extraneos homines natantes per  
fluminum attrahebant ad eas infini  
tos, et in arundinetum ducebant, et  
faciebant secum concubere quo  
usque morebatur. Et in sequentes eas  
macedones apprehenderunt ex ipsis  
duas que sicut nix nitorc candebant.  
Statura autem illarum decem pe  
dibus alte, et dentes habebant ut cas  
nes.

Quomodo Alexander deuicit  
duodecim reges.

### Ost hec abiit

p alexander, et inclusit duode  
cum reges cum eorum exer  
citibus, qui et tartarin dicebant, id ē  
gog, et magog, Elgatan, magebon,  
aleghor, Appelman, lymith, Junii,  
Bothe, Bedem, cemarre, cabellea,  
camarciant, Cathomi, amarde, ge  
timadi, Anafag, Landorem, Rino  
cephali, Thirbei, Ellonis accimei,  
Pibilonis, Satramei, et Soltani.

### Einde amoto

d exercitu deuenit ad fines ter  
read mare oceanum. Erat  
que in ipso mari insula in qua audie  
f 2

bant homines lingua greca loquētes. Statimq; iussit alexander aliquos milites nudos ingredi aquam. vñq; ad insulam transmeare. Tunc quidam ex macedonibus exuentes vestimenta sua ingressi sunt mare. Et continuo cancri de profundove nientes ipsos in profundū submerserunt.

Qualiter alexander fecit se p griffones in aere leuari.

## T inde amo

Exerto exercitu secutus est littora maris oceanī cōtra solsticium brumale. et ambulantes per dies quadraginta venerūt usq; ad mare rubrum. et castrametatus est ibi. Eratq; ibi mons excelsus valde. In quem cum ascendisset alexander visum erat ei ut fere celo propinquiū esset. Tunc cogitauit in corde suo tale ingenium machinari q; modo possent eum griffones ad superius emisperiu; sublevare. Et continuo de ipso monte descendēt iussit architectos ad se venire. et p̄cepit currum mirabilem fabricari et colligari catenā ferreis ut posset ibi securius residere. Deinde fecit venire griffones et cum catenā ferreis firmioribus fecit eos ligari currui. et in summitate ipsius currus eorum cibaria preparari. Tantam liquidez altitudinem ascenderunt griffones quidebatur alexandro orbis terrarum sicut area in qua fruges trituantur et condūtur. Adare vero ut draco tortuosus in circūm videbatur. Tunc siquidem virtus diuina obumbravit griffones. ut dum crederent alta petere ad terram infimā descenderunt in loco campestrilōn

ge ab exercitu suo itinere quidecim dierum. Nullamq; in ipsis cancellis ferreis sustinuit lesionem. Et sic cum angustia maxima ad exercitū peruenit.

Quomodo alexander petiit profunda maris.

## Ost hec ascen

perdit in cor alexandri ut maris profunda quereret. et omniū piscium genera scrutaret. Statimq; iussit virarios ante se venire. et precepit eis ut facerent dolium ex vitro clarissimo et splendidissimo ut possent a foris omnia clarissime cōspici. Factumq; est ita. Deinde iussit eum catenā ferreis religari. et a forissimum militib; teneri. Et ille intrans ipsū dolium clausa porta ex parte composita descendit in profundū maris. Vidiq; ibi diuersas figurās piscium. et diuersos colores habentes imagines bestiarū terre. et per terram in profundo maris tanq; bestie pedibus ambulantes et comedebant fructus arborum quem p̄ profundo maris nascebantur. Ipse autem belue veniebat usq; ad eū. postea fugiebat. Vidiq; alia mirabilia que nemini volunt enarrare eo q; hominibus incredibilia videbantur. Tempus vero mansionis sue in aqua quod milibus suis p̄dixit alexander completū erat. et trasferenteum milites ad superiora.

## Einde amo

Exerto exercitu secutus est littora maris rubri. et castrametatus est ibi in loco. ubi uenerunt animatis

que habebant in capite ossa narrata tacuta ut gladius quib; terrebant milites alexandri. et eorū clipeos strās forabant. et vocabantur uncinates. Occiderunt tameē eis octo milia quingentos et quinquaginta.

## D De amoto exer

citu uenerunt ad loca deserta in māruberum et arabiam. in quib; multūdo serpentū consistebat. Erantq; ibi mire magnitudinis serpentes habentes in capite cornua sicut arietes. quibus occidebant milites alexandri. Et tamen ipsi milites occiderunt marimā multitudinem serpentium.

Quomodo Alexander pugnauit cum Rinocephalis.

## T inde amo

Exerto exercitu castrametatus in loco vbi erant Rinocephali multihabentes ceruices similes equis. et cornua maxima dentesq; immēlos. et ex ore flamas dirissimas emittebant. Cūq; vidissent exercitū fecerūt impetu sup illos. Alexander autem hic et illuc discurrens p̄fotabat milites suos ne in talicer tamine deperirent. Tamen morū sunt ex ipsis militibus alexandri plurimi. et ab eis mortui et interfici multi rinocephali in maxima multitudine.

Quomodo equus alexandri būc fallitus fuit mortuus.

## Einde amo

Exerto exercitu uenerūt in quādam pallem et in campū.

et castrametatus est ibi alexander. et moratus est in ipso aliquib; diebus eo q; equus suus iſfirmitate qua periret tenebatur. Cūq; vidisset alexander equū morū angustis ductus plorabat eo q; equus ille eū a durissimis periculis liberauerat. Et continuo constituit ei sepulchrum mire magnitudinis. vrbemq; ei p̄didit quā in ei⁹ memorā noia uit buci fallam.

Quomodo alexander uenit ad fluuum tyrum.

## D De amoto

Exerto exercitu uenit ad flumen qui dicitur tyru. Et obui auerunt sibi homines illius terre ferentes ei elephantum quinq; milia. et currus falcatos centum milia.

## Einde amo

Exerto exercitu uenit ad palacium xerxes regis persarū. Et in ipso palacio inuenit cubicula mira. Erantq; ibi aues albe q; de infimo vitrum mori debeat vel uiuere preuidebant. Si enim conspiciabant faciem egroti dualescebat. Si autem nolebat aspicere sine dubio moriebatur.

## D De moto ex

ercitu uenit in babylonem quā suo ipero coartauit. Et occiso rege babylonis. et nabuzardon prefecto sub ibidem statuto usq; addiem obitus sui ibidez p se ptem menses in pace morat⁹. Statimq; scripsit epistolā Olimpie ma

trisue et Aristoteli preceptor suo de  
prehis et angustis quas in india p  
pessus est. Necnon et de multis cer  
tamini bus que cum bestiis et mon  
stris exercuit. Aristoteles itaqz re  
scriptis ei epistolam ita atinente.

## Ego regum

magno et domino do  
minantius Alexander  
aristoteles seruitute. Cum epistole  
vestre certamina perlegisset obstu  
pefactus extit. Unde cogitauit qm in  
te habeas aliquam particulam deitatis  
quia vidisti et temptasti ea quebo  
mo carneus non plumpsit Quapro  
pter immelas gratias referomunda  
ne machine aditor Omnia vici. Et  
nullus potuit tuere resistere maiestati  
Beati itaqz sunt principes tui qui te  
in tot maximis periculis sustentarunt.

## Pater hec si qui

dem alexander fecit in baby  
lonethronu aureu fabricari  
cui similius non reperiebatur in orbe  
Tantum enim auruz ex india et persida  
detulerunt greci quillud ab hominabile  
reputabant. Fecit illu thronu duos  
decim cubitoru eleuatu. et p duode  
cum gradus marmoreos ascende  
bant ad ipm. Erat itaqz thronu ille  
mirifico ope constructus sup duode  
cum statuas aureas quem ipse duode  
cum statue manibustantu tenebat.  
Erantqz in ipsis scripta noia duode  
cum principu alexandr. Sedes aut  
throni erat ex smaragdo. Marietes  
vero ex opasio et p vniuersos gra  
dus erant preciosi lapides cuiusqz  
generis in ferti. Erat etiam in sumita  
te ipm lapis rubicundus quem in no  
cte qz in die lucebat. Et in ipso thro

no erat imagines vndiqz astante in  
qbus erat vslus scripti grecis litteris  
et latinis noia omni punciaz q serui  
ebant Alexander.

## Hec fecit

Alexander coronam auream fa  
bricari ex oī genere pcio  
soy lapidū ornata fecitqz ī eā titulu  
hmoi litteris grecis et latinis apomi  
Ort et occasus aquilo mibi fuit et  
auster.

## Um itaqz ale

xander in babylone esset pepit  
qdā mlier filiu q a capite vs  
qz ad vmbilicū hois silitudinez brē  
videbat. et erat mortu a capite vsqz  
ad vmbilicuz. Ab vmbilico vsqz ad  
pedes duuersay gerebat silitudiey be  
stiarū. et erat viu. At illa mlier stati  
cooptuit puez et secrete attulit alexan  
dro. quem cū vidisset alexander mirat  
est valde. Statuqz iussit ariolu ad se  
venire et sibi demonstravit. Ariolz at  
cū vidisset mostru cū gemitu et suspi  
rio enarravit. Marice impator ve  
nit ips ut ab hoc seculo debeas migra  
re. Qui alexander. Hic mibi qn. Alex  
olus rñdit. Marice impator. Medi  
etas corporis hñs silitudinē hois mor  
tu. quam vidisti significat te q moris  
debis periculū sustinere. Ellia vero  
medietas silis bestiis qmua ē. reges  
q p te vēturi sūt demonstrat. Sicqz  
illioes nibil erūt ad copationē tue al  
titudinis et altissime tue maiestatis.  
Alexander hec audiēt tristis effectē  
valde. et plorās amarissime dixit.